¥ legallais

IE=-I +60 000 références en stock "o™@o° Livraison en 24h \ 02.31.234.234

Plaque aveugle Vario avec cache seul
Cavere Care

Caractéristiques produits

Série
Catégorie
Installation
Longueur (mm)

Unité de vente

Cavere Care

Support et fixation

Sans platine
220

(1 piece)

Caractéristiques techniques

Code

533144
533151
533158
533165
533172

Descriptif

Finition

Noir Carbone

Blanc satiné

Beige Satin
Anthracite Métallisé

Argent Métallisé

En aluminium, cache avec revétement thermolaqué anti-rayure.
Protection antibactérienne intégrée (sauf noir carbone 091).
Livrable en coloris Cavere, couverture avec bords souples.

Conditions de livraison

Livraison avec clé Allen pour tige filetée M6.

https://www.legallais.com/produit/plague-aveugle-vario-avec-cache-seul-cavere-care/66182

Informations valables au 30-04-2024

Les + produits

Revétement thermolaqué anti-
rayure.

page 1


https://www.legallais.com/produit/plaque-aveugle-vario-avec-cache-seul-cavere-care/66182

