





# Plaque aveugle Vario avec cache seul Cavere Care

### Caractéristiques produits

Série	Cavere Care
Catégorie	Support et fixation
Installation	Sans platine
Longueur (mm)	220
Unité de vente	(1 pièce)



Code	Finition
533144	Noir Carbone
533151	Blanc satiné
533158	Beige Satin
533165	Anthracite Métallisé
533172	Argent Métallisé

#### **Descriptif**

En aluminium, cache avec revêtement thermolaqué anti-rayure. Protection antibactérienne intégrée (sauf noir carbone 091). Livrable en coloris Cavere, couverture avec bords souples.

#### Conditions de livraison

Livraison avec clé Allen pour tige filetée M6.





## Les + produits

Revêtement thermolaqué antirayure.